РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    03 августа 2021 г.                                                                              № 269
п. Копьёво

О внесении изменений в постановление Администрации

Орджоникидзевского района от 12 августа 2020 г. № 304

«О создании резервных пунктов для проведения выборов,

референдумов и иных видов голосования

на территории Орджоникидзевского района
Республики Хакасия»

В целях организации непрерывности процесса проведения выборов всех уровней в случае невозможности работы образованных избирательных участков, руководствуясь п. 18 ст. 49, ст. 70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации Орджоникидзевского района от 12 августа 2020 г. № 304 «О создании резервных пунктов для проведения выборов, референдумов и иных видов голосования на территории Орджоникидзевского района Республики Хакасия», изложив абзац 21 пункта 1 в новой редакции:

«Избирательный участок № 324

Место нахождения резервного пункта для голосования: с. Орджоникидзевское, ул. М. Цукановой д. 15, здание муниципального казенного учреждения «Орджоникидзевский сельский Дом культуры».
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Орджоникидзевский рабочий».

Глава Орджоникидзевского района

   А.И. Тайченачев